



**Anonyma Alkoholister
Förtroenderådet för AA Sverige**

Protokoll

Möte med Förtroenderådet för AA Sverige 2016(02)

Tidpunkt: 2016-03-05 kl. 15:00-17:00 och 2016-03-06 kl. 11:00-15:00

Plats: Servicekontoret.

Närvarande:

Förtroenderådet	Representerar	Ansvarsområde
Ingela L	Övre Norra regionen	FR ordf. FRPK
Josef E	Nedre Norra regionen	FREK
Anita A	Mellersta regionen	FRIK
Tommy K	Södra regionen	FR vice ordf.
Bitte B	Östra regionen	FRNK, Styrelsen
Olov Åkerman	Vän till AA	FRIK
Tord K	AA Sverige	FRAK, FRTK

Inbjudna:

Presidiet	SK 2016	
Gunnar M	Internationell delegat	
Johan Ö	Västra Regionen	Ordförande
Bodil L	FRNK	2016-03-05

1 Mötet öppnades. Ingressen, AA:s Tolv Traditioner och Dagliga Reflektioner lästes

2 Presentation av närvarande

3 Gruppsamvetet kommer till tals

Som en del av FR-mötet genomfördes ett Gruppsamvetsmöte 2016-03-06 kl. 09:00-11:40. Gunnar Ma var inbjuden som moderator för detta möte.

4 Protokolljusterare utses

Till protokolljusterare utsågs Tommy K

5 a) Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes.

b) Presidiet

Presidiet deltog vid ett antal tillfällen under FR-mötet för utbyte av information. Arbetshäftet för SK 2016 är klart och utskickat.

c) Rotation och arbetsfördelning – kommittéer och styrelsen

Punkten bordlades till FR-mötet i maj.

TK
LL
OK

d) Presidier

Det är viktigt att det sker en överlämning mellan avgående- och tillträdande presidier. Servicekontorets personal bör användas så lite som möjligt för Presidiets förberedelser. Detta för att hålla nere lönekostnader /kompleddigheter till ett minimum.

e) Landsmöten 2017 och framåt, bokbord bemannat av FR

FR bemannar bokbordet på Landsmötet 2017 och framåt. Servicekontorets personal bör användas så lite som möjligt i samband med Landsmötet. Detta för att hålla nere lönekostnader /kompleddigheter till ett minimum.

f) Bokning av hotell i Stockholm för FR

Förtroenderådet skall själva boka hotellrum i Stockholm främst för att få billigast möjliga pris för privatpersoner men även för att avlasta Servicekontoret.

6 Föregående protokoll

Föregående protokoll godkändes.

7 Genomgång av inkommen post

Ingela L

FRPK har besvarat alla inkomna brev.

8 Rapporter

a) Rapporter Regionerna

Övre Norra regionen

Ingela L

Övre norra regionen hade möte i Umeå den 14/2-16.

Kassan för såväl region och kretsar ok. 60-30-10 diskuterades vid förra mötet, vilket gett respons.

Regionen söker ny kassör och sekreterare.

Både Norrbottenkretsen och Västerbottenkretsen tar ansvar i att besöka de grupper som inte dyker upp på krets o regionmöten. KSR beskrev planerna.

Norrbottenkretsen: Ca ½ av grupperna var närvarande på mötet. Konventet i Storforsen arbetar Varvsgruppen, Luleå på med. Både OI och tolvstegsarbete utförs på Sunderbyns sjukhus.

Service delegat sökes.

Västerbottenkretsen. 1/3 av grupperna närvarande. Storumankonventet och Höstmötet planeras. KSR inventerar grupper. OI ges på ett flertal utbildningar och företag

Service delegaten gick igenom motionerna till SK-16. ND ska till Norge i maj. Regionen stödjer nomineringen av Sture M som suppleant i Föreningen AA i Sveriges styrelse.

Nedre Norra regionen

Josef E

Inget Regionsmöte under perioden. Kallelse till nästa möte har skickats ut. Där efterlyses tjänare till regionen 2st, en service delegat, en service delegat suppleant och en representant till FRNK.

Kvissleby gruppen har haft en Stora Boken dag. Härnösandsgruppen har firat 30 års jubileum i nya lokaler tillsammans med AI-Anon med en talamötes dag.

Krets bildningen i Jämtland fortskrider. Nästa möte är den 31 mars. Då ska det väljas tjänare i Kretsen.

Den nya Sjukhus gruppen i Östersund har haft 2 välbesökta möten. Gruppen har fått ett mycket positivt bemötande från sjukhusledningen. Gruppens huvud uppgift är att sprida AA budskapet inom sjukhuset till personal och patienter. Gruppen betala sin lokalhyra genom att förse sjukhuset med AA litteratur och information.

Mellersta regionen

Anita A

Vakanta, vice ord, sekt och vice sek, vice kassör.

Kom nomineringar under möte som kan väljas på maj mötet.

Uno vän till AA, har av sagt sig uppdraget pga av sjukdom. Region tar med sig till grupperna om att nominera ny vän till AA.

Hälsingland har två tjänare som börjat träna på göra AA info.

Planerar för ev talarmöten. Och börjar finnas tecken på tjänare som vill starta en krets.

Gästrikrekretsen har sek hoppat av, lite osäkert i strukturen efter det.

Servicedelegater

Till vad och när? Arbetsuppgifterna. Få VGV utfört. Bjuda in t.ex Hasse från Värmland, för VGV i kretarna eller i region.

Tomas roterar ut 30/6 och Birgitta, suppleant, valdes som ordinarie. Behövs då nya suppleanter.

Tar det med ut till grupperna.

Till nästa möte bjuds alla GSR in.

Regions ekonomi, god.

Nästa möte 28/5 i Borlänge.

Östra regionen

Bitte B

Regionmötet hölls i Västerås i Kopparberggruppen den 21/2-16.

Av 8 Kretsar var 7 st närvarande.

Krets 1 Gillar inte att det tiggs pengar till AA. Det blir jobbigt med ständigt återkommande brev om mer pengar.

Krets 2 VGV den 2/4 i Brommagruppen, förövrigt bra uppslutning på Kretsmötet.

Krets 3 Observatörerna ökar på Kretsmötena, Kretsen ska ha ett möte om motionerna.

Krets 5 Har haft ett gsm och diskuterat delegater osv... samt motioner, ca 2/3 delar av 30 grupper deltog.

Krets 6 Hälften av grupperna närvarande, funderar på att skicka kort till de grupper som inte kommer för att säga att dom saknar dom.

Krets 7 VGV varje Kretsmöte, har problem med ekonomin, ska besöka dom grupper som inte kommer på Kretsmötet.

Krets 8 Jobbar på med Arosmötet som hålls i april. Grupperna i Kretsen har pratat om motionerna.

Det är några ur Kretsen som Besökt Biskopen, för att klargöra vad AA är och inte är, detta för att undvika att andra missbruk inte bör blandas ihop med AA.

Västra regionen

Johan Ö

Regionmöte den 13/2 i Skövde med många och härliga diskussioner. Vi fick förmånen att se hur mycket minoritetsåsikt/besvär rätt kan betyda i våra diskussioner. Det legat vi pratade om denna gång var basen för allt det vi gör inom AA – Tillfrisknande. Vi hade fina diskussioner i smågrupper med stöd av nedanstående introduktion:

- Vilken är AA:s lösning? Var hittar vi den?
- Vilka kapitel i Stora Boken handlar om steg 1-2?
- Vilka steg avhandlas i kapitel 5?
- Vilka steg avhandlas i kapitel 6? Vad har kapitlet för titel?
- Kapitel 7-11, vad handlar de om? Titlar på kapitlen?
- Är det här viktig kunskap?
- I din hemmagrupp, hur mycket fokus har ni på att aktivt leva i lösningen / stegen?

I AA Nordamerika gör man vart tredje år en kartläggning av medlemskapet, den senaste gjordes 2014. I denna framgår att 82% hade en sponsor och 74% fick en sponsor inom 90 dagar.

- Hur tror ni att svaren skulle se ut i Sverige om vi gjorde en liknande undersökning?
- Är det en viktig fråga?

JL *Å*

- Vad är/gör en sponsor?
- I din hemmagrupp, erbjuds alla nykomlingar tillgång till en sponsor?
- Hur gör man för att skaffa en sponsor?

Två nomineringar i regionen för möjligt val vid nästa regionmöte den 4/6 i Uddevalla, sekreterare och servicedelegat.

Den 27/2 genomfördes en talardag i Skara med tema "De 12 stegen mot tillfrisknande, det finns en lösning". Vi hade ca 100 deltagare som alla fick med sig massor med härliga intryck av det program för tillfrisknande som vi har i vår gemenskap.

Kommittén för samarbete och information fortsätter sitt arbete, det här halvåret med fokus på polis och rättsväsende. Kommittén har ständigt nya möjligheter att informera professionella och de allra flesta av dessa tillfällen är skapade genom en aktiv och konsekvent bearbetning av de målgrupper som vi fokuserar på. All heder till alla medlemmar i kommittén som gör ett fantastiskt och viktigt arbete för att hjälpa professionella att hjälpa den alkoholist som lider.

Södra regionen

Tommy K

Ekonomi är god. Suppleanter till Servicedelegat, en nominerad, tre saknas. Nästa möte 2016-05-28.

b) Rapport kommittéerna

Arkivkommittén

Tord K

Arkivet har packats för flytten till nya Servicekontoret på Bolidenvägen 20. De brandskyddade arkivskåpen kommer att placeras i nedervåningen.

Ekonomikommittén

Josef E

Inget att rapportera.

Informationskommittén

Anita A / Olof Å

Värmlands Info-kommitté kommer ha aa-info för socialchefer

Södra region har aa-info på ypa konvent

Frik har en dag, 12/3 i Borlänge, för uppdatering och fortsatt planering av OI-seminarier.

Frik kommer ha en annons 5 lördagar i Expressen/GT/KVP början 12/3, till ett reducerat pris, 1500 kr/ annons. Pelle fixat den annonsen

Vill du veta mer om AA?

Vi kommer gärna och berättar om våra erfarenheter av alkoholism och tillfrisknande i AA.

Vi besöker skolor, hälsovården, företag, kommuner, institutioner och organisationer.

Hör av dig till oss så återkommer vi och bokar ett möte. En AA-information kostar ingenting.



**Anonyma
Alkoholister**

Maila till aainfo@aa.se eller ring 070-271 82 24

Handwritten initials: JL Tk OK

IT-kommittén

Jan J

FRIT har haft ett telefonmöte sedan senaste FR-mötet. FRIT har jobbat aktivt med alla IT-frågor i samband med flytten av Servicekontoret.

Allmän sökning på AA:s Webbplats kommer att kosta 10 000:- kr. Denna kostnad ryms inom budgeten för 2016. FR beslutade att Servicekontoret beställer sökfunktionen.

Bernt G kommer under Landsmötet att hålla en minikurs för förtroendevalda inom central service om användning av Office 365 och behöver en lämplig lokal.

Litteraturkommittén

Christer M

Litteraturkommittén bedriver fortsatt arbete med översättningar av AA:s litteratur.

För närvarande pågår framför allt omarbetning av Stora Boken.

Projektgruppen för detta ändamål har under vintern haft ett antal telefonmöten i syfte att stämma av översättningar från olika medlemmar i gruppen. Först behandlades kapitlet "Läkarens åsikt" och därefter avslutades Kapitlet "Bills berättelse". Vid nästa telefonmöte i början av mars ska Kap. 2 avhandlas och det förefaller som om det är ett mer omfattande arbete med detta kapitel.

Vid sidan av översättningsarbetet ska Projektgruppen ta fram nya personliga berättelser som ska införlivas i nästa utgåva av Stora Boken.

Projektgruppen planerar även ett fysiskt möte med alla medlemmar någon gång under våren-sommaren 2016.

FRLK har mött intresserade personer som vi haft kontakt med i syfte att utöka antalet medlemmar i Litteraturkommitte'n. En person har dessvärre redan hoppat av, men vi fortsätter enträget med att bearbeta ytterligare personer.

På grund av det mycket omfattande arbetet med omarbetningen av Stora Boken – och brist på medlemmar i FRLK - har vi valt att senarelägga översättning av boken Emotional Sobriety.

Gunnar Ma är kontaktperson för insamling av personliga berättelser för den kommande utgåvan av Stora Boken.

Nomineringskommittén

Bitte B

Kommittén hade möte den 4/3 och genomförde 2 intervjuer.

Vi föreslår Ray L till WSD Val sker på SK-16

Och Urban L att ingå i FRNK

Policykommittén

Ingela L

Policy för kalendern på AA:s Webbplats fastställdes:

- Endast AA-relaterade aktiviteter får förekomma. Arrangör skall vara grupp, krets, region eller central service.
- Annonsering om konvent och andra sammankomster skall göras via formuläret "Anmälan till Kalendern"
- Privata telefonnummer och e-postadresser får inte förekomma i aktivitetsinformationen.

FR beslutade att godkänna detta förslag och skicka det vidare till Servicekontoret.

Telejournalkommittén

Tord K

I samband med flytten till nya Servicekontoret har nya stolar och ny PC köpts in till Telejouren.

c).Övriga rapporter

Föreningen AA i Sverige

Bitte B

Har i dag den 5/3 haft årsstämma och antagit dom nya stadgarna för föreningen AA i Sverige.

Servicekontoret

Bitte B

Telefonväxeln uppgraderas i April.

Inköpsbehov av Stora Boken, Dagliga Reflektioner, Som Bill ser det samt Leva Nykter ska köpas in.

Totalt 247 000 kr.

Broschyrer. Vilka ska vi ha i framtiden?

Vi behöver göra en förnyad ansökan till GSO om utskrivbara broschyrer från hemsidan.

Internationella delegater

Gunnar M

Budgetäskande för 2016 är klart och inlämnat.

De Internationell delegaterna har delat upp besök i Regionerna mellan sig.

Bulletinen

Bitte B

Just nu är det 1069 betalda prenumerationer innan betalningspåminnelserna har gått ut.

Hemsidan

Ingela L

Se FR-IT ovan

Landsmötet 2016

Bitte B

Landsmöte 2016 i Finspång 5-7 aug 2016

Information vid årets första Regionmötet i Västerås den 21 feb 2016

Vi har haft 7 st arbetsmöten, alla protokollförda allt enligt tel-, och e-postlista.

Budget för LM är upprättad och godkänd av FR.

I krets 6 har Aurora-, Hageby-, Borgs-, Berga-, Motala- och Vingåkergruppen åtagit sig att ansvara för resp sal 1-6. För Rotundan och Blå Planeten svara LM kommittén för.

Vi hoppas att alla i grupperna, kretsen och regionen skall känna sig delaktiga i kommande LM och delta i vissa aktiviteter först och främst i delaktiviteterna Cafe-, Service- och Lokalgruppen.

Inbjudan/ Program/Mötesschema och utskickade till alla grupper genom servicekontoret. Finns även på www.aa.se/kalendern sök på Landsmöte Finspång.

Nästa arbetsmöte nr 8 är den 12 mars kl 13.00 i Auroagruppens lokal.

9 Planering

a) Servicebladet

Ingela L

Nästa Serviceblad utkommer efter SK 2016

b) Servicemöte

FR beslutade att ställa in 2016 års Servicemöte. Beslutet gäller endast för 2016.

c) Budget (rapporter 2016)

Ingela L

Utfallet för intäkterna de två första månaderna 2016 är över budget.

Th
JL
Or

10 Beslut och åtgärdslista

Ingela L

FR beslutade att Servicekontoret beställer en allmän sökfunktionen för AA:s Webbplats.

FR beslutade att godkänna förslaget till policy för kalendern på AA:s Webbplats och skicka den vidare till Servicekontoret.

FR beslutade att ställa in 2016 års Servicemöte.

11 Val och nomineringar

Ingela L

Urban L från Östra Regionen väljs in i FRNK med mandattiden 2016-07-01--2020-06-30, adjungerad från 2016-04-01.

Ray L från Östra Regionen nomineras till WSD. Val vid SK 2016.

12 Övriga frågor och ärenden (inga beslut tas under denna punkt)

FR efterlyser och välkomnar tjänare till Central Service från alla Regioner. Idag är Östra Regionen väl representerade men övriga regioner mindre representerade.

13 Nästkommande möten: Presidiet/FR 2016-04-08, Servicekonferens 2016-04-08--10, Förtroenderåd: 2016-05-21--22.

14 Mötet avslutades med Hatten och Sinnesrobönen

Sekreterare



Tord K

Ordförande



Ingela L

Justerare



Tommy K